

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2019

г. Котовск

№ 251

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Экономическое развитие и инновационная экономика» на 2014-2024 годы», утвержденную постановлением администрации города от 16.12.2013 № 3088 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Экономическое развитие и инновационная экономика» на 2014-2020 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация города постановляет:

1. Утвердить изменения, которые вносятся в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Экономическое развитие и инновационная экономика» на 2014-2024 годы», утвержденную постановлением администрации города от 16.12.2013 № 3088 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Экономическое развитие и инновационная экономика» на 2014-2020 годы» (далее – муниципальная программа), согласно приложению.

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города (Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в газету «Наш Вестник» и для размещения на сайте www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Ответственному исполнителю (Москалева) в 10-ти дневный срок со дня принятия настоящего постановления разместить актуальную версию муниципальной программы на официальном сайте администрации города Котовска Тамбовской области.

Первый заместитель главы
администрации города

Л.В. Хлусова

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации города
от 04.03.2019 № 251

Изменения,
которые вносятся в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Экономическое развитие и инновационная экономика» на 2014-2024 годы», утвержденную постановлением администрации города от 16.12.2013 № 3088 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Экономическое развитие и инновационная экономика» на 2014-2020 годы»

1. В наименовании и пункте 1 постановления администрации города от 16.12.2013 № 3088 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Экономическое развитие и инновационная экономика» на 2014-2020 годы» (далее – постановление) цифры «2020» заменить цифрами «2024»;

2. Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Д.Г. Галцынова.»;

3. В строке «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» паспорта муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Экономическое развитие и инновационная экономика» на 2014-2024 годы» (далее – муниципальная программа) цифры «10 566 631,7» заменить цифрами «10 594 911,7», цифры «1 874 838,5» заменить цифрами «1 903 118,5», цифры «30 078,5» заменить цифрами «58 078,5»; цифры «337,6» заменить цифрами «28 337,6»; цифры «3 128,0» заменить цифрами «3 408,0»; цифры «287,9» заменить цифрами «567,9»;

4. В Разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» муниципальной программы цифры «10 566 631,7» заменить цифрами «10 594 911,7», цифры «1 874 838,5» заменить цифрами «1 903 118,5», цифры «30 078,5» заменить цифрами «58 078,5»; цифры «337,6» заменить цифрами «28 337,6»; цифры «3 128,0» заменить цифрами «3 408,0»; цифры «287,9» заменить цифрами «567,9»;

5. В Приложении № 2 к муниципальной программе «Перечень мероприятий муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Экономическое развитие и инновационная экономика» на 2014-2024 годы»:

в «Программе «Экономическое развитие и инновационная экономика» в строке «Итого» в столбце «по годам, всего» цифры «10 472 040,0» заменить цифрами «10 500 320,0», в столбце «областной бюджет» цифры «28 000,0» заменить цифрами «56 000,0», в столбце «бюджет города» цифры «280,0» заменить цифрами «560,0»;

в строке «Всего по программе» в столбце «по годам, всего» цифры «10 566 631,7» заменить цифрами «10 594 911,7», в столбце «областной бюджет» цифры «30 078,5» заменить цифрами «58 078,5», в столбце «бюджет города» цифры «3 128,0» заменить цифрами «3 408,0»;

строку 1.2.1. изложить в следующей редакции:

1.2.1.	Проектирование объектов инженерной инфраструктуры к промышленным паркам	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры и градостроительства администрации города	Разработка проектной документации	ед.	2018	1	28 280,0	0	28 000,0	280,0	0
					2019	1	28 280,0	0	28 000,0	280,0	0

8. В Приложении № 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Экономическое развитие и инновационная экономика» на 2014-2024 годы за счет всех источников финансирования» к муниципальной программе в строке «Муниципальная программа» в столбце «по годам, всего» за 2019 год цифры «1 874 838,5» заменить цифрами «1 903 118,5», в столбце «областной бюджет» за 2019 год цифры «337,6» заменить цифрами «28 337,6», в столбце «бюджет города» за 2019 год цифры «287,9» заменить цифрами «567,9».

Заместитель главы
администрации города

Д.Г. Галцынов